

Aarhus Ingeniørerne ApS

Haslevangsvej 49, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 32 99 01

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Jakob Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Ingeniørerne ApS
Haslevangsvej 49
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 32 99 01
Stiftet: 12. januar 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jakob Byskov Ovesen, Haslevangsvej 49, 8210 Aarhus V

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Jakob Byskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive ingeniørrådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	12/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	859.024	1.289.199
1 Personaleomkostninger	-631.353	-950.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.872	-19.224
Resultat før finansielle poster	206.799	319.609
2 Andre finansielle indtægter	26	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128	-10.053
Resultat før skat	206.697	309.556
Skat af årets resultat	-46.655	-73.201
Årets resultat	160.042	236.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	86.355
Disponeret fra overført resultat	-39.958	0
Disponeret i alt	160.042	236.355

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.922	49.794
Materielle anlægsaktiver i alt	28.922	49.794
5 Deposita	20.085	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.085	19.500
Anlægsaktiver i alt	49.007	69.294
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.128	18.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	92.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.045
Udskidte skatteaktiver	2.178	433
Periodeafgrænsningsposter	17.911	9.449
Tilgodehavender i alt	102.217	122.094
Likvide beholdninger	556.600	376.821
Omsætningsaktiver i alt	658.817	498.915
Aktiver i alt	707.824	568.209

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	46.397	86.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>296.397</u>	<u>286.355</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	14.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	659	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.304	73.634
Anden gæld	264.839	194.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.427</u>	<u>281.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.427</u>	<u>281.854</u>
Passiver i alt	<u>707.824</u>	<u>568.209</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	12/1 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.145	857.606
Pensioner	49.800	88.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
	631.353	950.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>26</u>	<u>0</u>
	26	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.555
Andre finansielle omkostninger	<u>128</u>	<u>4.498</u>
	128	10.053
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	69.018	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69.018</u>
Kostpris 30. juni 2019	69.018	69.018
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-19.224	0
Årets afskrivninger	<u>-20.872</u>	<u>-19.224</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-40.096	-19.224
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	28.922	49.794

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	19.500	0
Tilgang i årets løb	<u>585</u>	<u>19.500</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>20.085</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>20.085</u>	<u>19.500</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	86.355	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.958</u>	<u>86.355</u>
	<u>46.397</u>	<u>86.355</u>

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejemålet har opsigelse på 3 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Byskov Holding ApS, CVR-nr. 28311060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
